



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 2055/2022

São Roque, 16 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito, cordialmente, a remoção de ponto de ônibus localizado na Rua do Ouro, altura do número 32, foto anexa.

Este pedido visa auxiliar o Poder Executivo em oferecer a melhor prestação de serviço aos munícipes se São Roque. Isto posto, faz-se necessário o estudo e alteração do ponto de ônibus, supracitado, o qual gera infortúnios, tanto para os moradores da casa localizada defronte ao ponto, quanto aos usuários do meio de transporte público.

Além disso, este é um pedido recorrente do munícipe, que teme pela segurança de sua família, ainda mais por causa das saídas provisórias permitidas nas festas de fim de ano.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS (ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao Excolontía

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/12/2022 - 11:20 15061/2022/plt

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

